

**Niels Bent Madsen Holding  
ApS**  
Hovedgaden 26  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 28371276

**Årsrapport 01.04.2018 -  
31.03.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Niels Bent Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 31.03.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Niels Bent Madsen Holding ApS  
Hovedgaden 26  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 28371276

Hjemsted: Birkerød

Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

### Direktion

Niels Bent Madsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i administration og udlejning af selskabets ejendom og at eje anparter i A. Madsen Guld, Sølv, Ure ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 173 t.kr. mod et overskud på 17 t.kr. i 2017/18.

Resultatet er utilfredsstillende, hvilket kan henføres til resultatet i datterselskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>189.589</b>	<b>193</b>
Af- og nedskrivninger		(8.100)	(8)
<b>Driftsresultat</b>		<b>181.489</b>	<b>185</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.385	(74)
Andre finansielle indtægter		22.931	23
Andre finansielle omkostninger		(60.940)	(90)
<b>Resultat før skat</b>		<b>204.865</b>	<b>44</b>
Skat af årets resultat	1	(31.503)	(27)
<b>Årets resultat</b>		<b>173.362</b>	<b>17</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		173.362	17
		<b>173.362</b>	<b>17</b>

**Balance pr. 31.03.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.033.500	2.041
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>2.033.500</b>	<b>2.041</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.123.311	2.062
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.123.311</b>	<b>2.062</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.156.811</b>	<b>4.103</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4	1.530.130	1.545
Tilgodehavende selskabsskat		0	17
Periodeafgrænsningsposter		92.473	98
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.622.603</b>	<b>1.660</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>500</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.623.103</b>	<b>1.660</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.779.914</b>	<b>5.763</b>



**Balance pr. 31.03.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.818.634	2.645
<b>Egenkapital</b>		<b>2.943.634</b>	<b>2.770</b>
Udskudt skat		283.000	281
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>283.000</b>	<b>281</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.057.905	2.154
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.057.905</b>	<b>2.154</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	96.000	95
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		364.355	424
Anden gæld		20.020	24
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>495.375</b>	<b>558</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.553.280</b>	<b>2.712</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.779.914</b>	<b>5.763</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.645.272	2.770.272
Årets resultat	0	173.362	173.362
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.818.634</b>	<b>2.943.634</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	29.503	23
Ændring af udskudt skat	2.000	4
	<b>31.503</b>	<b>27</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.239.490
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.239.490</b>
Af- og nedskrivninger primo		(197.890)
Årets afskrivninger		(8.100)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(205.990)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.033.500</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.582.159
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.582.159</b>
Nedskrivninger primo		(520.233)
Andel af årets resultat		61.385
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(458.848)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.123.311</b>

#### 4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskabet A. Madsen Guld, Sølv, Ure ApS, som erklærer, at selskabet ikke har til hensigt at søge sit tilgodehavende fra datterselskabet A. Madsen Guld, Sølv, Ure ApS indfriet, udover hvad driften i dette selskab kan bære.

## Noter

Tilgodehavendet hos datterselskabet udgør 1.530 t.kr. pr. 31.03.2019.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	96.000	95	2.057.905
	<b>96.000</b>	<b>95</b>	<b>2.057.905</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Madsen Guld, Sølv, Ure ApS med Niels Bent Madsen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 2.034 t.kr. pr. 31.03.2019.

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Selskabet har kautioneret for kassekredit i datterselskabet A. Madsen Guld, Sølv, Ure ApS. Kautionen er maksimeret til 700 t.kr.

Bankgæld i datterselskabet udgør 476 t.kr. pr. 31.03.2019.
